Etichette fluorescenti su foglio A4 in confezioni da 100 fogli (adesivo permanente)
CODICE FORMATO
ETICHETTA (mm)
DESCRIZIONE ETICHETTE
PER FOGLIO
F4F475255A 47,5 x 25,5 Fondo arancione Angoli arrotondati 44
F4F475255G 47,5 x 25,5 Fondo giallo Angoli arrotondati 44
F4F475255R 47,5 x 25,5 Fondo rosso Angoli arrotondati 44
F4F475255V 47,5 x 25,5 Fondo verde Angoli arrotondati 44
F4F7036A 70 x 36 Fondo arancione. Con margini 24
F4F7036G 70 x 36 Fondo giallo Con margini 24
F4F7036R 70 x 36 Fondo rosso. Con margini 24
F4F7036V 70 x 36 Fondo verde. Con margini 24
F4F7037A 70 x 37 Fondo arancione. Senza margini 24
F4F7037G 70 x 37 Fondo giallo. Senza margini 24
F4F7037R 70 x 37 Fondo rosso. Senza margini 24
F4F7037V 70 x 37 Fondo verde. Senza margini 24
F4F99134A 99,1 x 34 Fondo arancione. Angoli arrotondati 16
F4F99134G 99,1 x 34 Fondo giallo. Angoli arrotondati 16
F4F99134R 99,1 x 34 Fondo rosso. Angoli arrotondati 16
F4F99134V 99,1 x 34 Fondo verde. Angoli arrotondati 16
F4F991677A 99,1 x 67,7 Fondo arancione Angoli arrotondati 8
F4F991677G 99,1 x 67,7 Fondo giallo Angoli arrotondati 8
F4F991677R 99,1 x 67,7 Fondo rosso Angoli arrotondati 8
F4F991677V 99,1 x 67,7 Fondo verde Angoli arrotondati 8
F4F10537A 105 x 37 Fondo arancione Con  margini 16
F4F10537G 105 x 37 Fondo giallo Con  margini 16
F4F10537R 105 x 37 Fondo rosso Con  margini 16
F4F10537V 105 x 37 Fonfo verde Con  margini 16
F4F10570A 105 x 70 Fondo arancione Con margini 8
F4F10570G 105 x 70 Fondo giallo Con margini 8
F4F10570R 105 x 70 Fondo rosso Con margini 8
F4F10570V 105 x 70 Fondo verde Con margini 8
F4F105148A 105 x 148 Fondo arancione Senza margini 4
F4F105148G 105 x 148 Fondo giallo Senza margini 4
F4F105148R 105 x 148 Fondo rosso Senza margini 4
F4F105148V 105 x 148 Fondo verde Senza margini 4
F4F210142A 210 x 142 Fondo arancione Angoli arrotondati 2
F4F210142G 210 x 142 Fondo giallo Angoli arrotondati 2
F4F210142R 210 x 142 Fondo  rosso Angoli arrotondati 2
Etichette fluorescenti su foglio A4 in confezioni da 100 fogli (adesivo permanente)
F4F210142V 210 x 142 Fondo verde Angoli arrotondati 2
F4F210297A 210 x 297 Fondo arancione Senza margini 1
F4F210297G 210 x 297 Fondo giallo Senza margini 1
F4F210297R 210 x 297 Fondo rosso Senza margini 1
F4F210297V 210 x 297 Fondo verde Senza margini 1
F4FD26A Diametro 26 Fondo arancio Con margini 70
F4FD26G Diametro 26 Fondo giallo  Con margini 70
F4FD26R Diametro 26 Fondo rosso Con margini 70
F4FD26V Diametro 26 Fondo verde Con margini 70
F4FD60A Diametro 65 Fondo arancio Con margini 12
F4FD60G Diametro 65 Fondo giallo Con margini 12
F4FD60R Diametro 65 Fondo rosso Con margini 12
F4FD60V Diametro 65 Fondo verde Con margini 12